
                     
Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

Број: 404-00-413-12/17-001-008 

     26.05.2017. године 

 Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује:               

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученoм уговору у преговарачком поступку са објављивањeм позива за подношење 

понуда на основу члана 35. став 1. тачка 1) Закона 
 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, Београд, 

Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs. 

Врста наручиоца: орган државне управе. 

Предмет набавке: Одржавање инфраструктуре секундарног Дата центра, за потребе Mинистарства 

финансија - Управа за трезор. Назив и ознака из општег речника набавке: Одржавање опреме за 

информационе технологије – 50312610. 

Уговорена вредност: 1.400.000,00 динара, без ПДВ-а.  

Критеријум за доделу уговора: У складу са чланом 85. Закона, критеријум за оцењивање понуда је 

„економски најповољнија понуда“. Како је поднета само једна прихватљива понуда, није било услова 

за формирање ранг листе, применом утврђеног критеријума. 

Број примљених понуда: једна. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Цена кварталног одржавања једног 

клима уређаја InRow износи: 26.000,00 динара, без ПДВ-а односно 31.200,00динара, са ПДВ-ом. Цена 

кварталног одржавања једног расхладног агрегата (чилер) износи: 55.000,00 динара, без ПДВ-а 

односно 66.000,00 динара, са ПДВ-ом. Цена кварталног одржавања уређаја за беспрекидно напајање 

MGE Galaxy 5500 40kVA 400V износи: 65.000,00 динара, без ПДВ-а односно 78.000,00 динара, са 

ПДВ-ом. Цена кварталног надзора параметара средине износи: 34.000,00 динара, без ПДВ-а односно 

40.800,00 динара, са ПДВ-ом. Цена текућег одржавања електро енергетске мреже и инсталација 

секундарног Дата центра (електроводова, разводних ормара, осигурача и лимитера, прикључница и 

др.) на месечном нивоу износи: 11.000,00 динара, без ПДВ-а односно 13.200,00 динара, са ПДВ-ом. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава уговор са 

подизвођачем. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.05. 2017. године. 

Датум закључења уговора: 19.05.2017. године, код Наручиоца и 22.05.2017. године, код Пружаоца 

услуге.  

Основни подаци о добављачу: „ENEL“ PS DOO Novi Beograd, Зеленгорска бр. 1, 11070 Нови Београд, 

ПИБ 100822561, матични број 17358430. 

Период важења уговора:1 (једна година). 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном документацијом. 

Напомене: Наручилац је на основу чл. 32, 52. став 1. и члана 61. ЗЈН, на основу позива за подношење 

понуда који је објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца, дана 08.03.2017. 

године, спровео поступак јавне набавке услуга – Одржавање инфраструктуре секундарног Дата 

центра, у отвореном поступку ОП број 7/2017. Наручилац је по окончаном отвореном поступку донео 

Одлуку број: 404-00-83-16/17-001-008 дана 10.04.2017. године, којом је обуставио поступак јер нису 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

били испуњени услови за доделу уговора. Наручилац је на основу чл. 35. став 1. тачка 1), 52. став 1. 

тачка 1) и 61 ЗЈН, спровео преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење понуда и 

донео Одлуку о додели уговора број: 404-00-413-9/17-001-008 дана 17.05.2017. године. 


